
2018年 11月吉日 

お得意様各位 

冨士電線株式会社 

営業本部 

フジブランチ T－□□□生産中止のご案内 

  

  拝啓 仲秋の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  平素はひとかたならぬご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

   さて、長い間ご用命いただいてきました、フジブランチ T－□□□シリーズですが、 

  受注量の減少により下記の通り生産中止とさせていただきます。 

   お得意様には、大変ご迷惑おかけしますが、何卒ご賢察のほどお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

 

   1．生産中止日  2018年 10月 31日 

          但し、10月末までにお引き合いいただきました件名につきましては 

         対応いたします。 

  詳細は、弊社担当までお願いします。 

以上 

 

  

 


